DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação a candidata aprovada e adiante indicada para o cargo de Atendente Judiciário da Comarca de Alagoinhas:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

CAROLINE DE SOUSA GUERRA VIANA

77,00

5º

SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Atendente Judiciário da Comarca de Barreiras:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

WESLEY GALVÃO DE ALMEIDA
57,00
4º

SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação os candidatos aprovados e adiante indicados para o cargo de Digitador da Comarca de Barreiras:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

JONAS XAVIER DE OLIVEIRA NETO
76,52
5º
GERFISSON VIEIRA DE OLIVEIRA
76,08
6º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação a candidata aprovada e adiante indicada para o cargo de Digitador da Comarca de Brumado:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

JOEDNA PIRES LIMA

78,94
2º

SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Atendente de Recepção da Comarca de Ilhéus:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS FARIAS
86,00
5º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Digitador da Comarca de Ilhéus:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ ROBERTO RAMOS DOS SANTOS FILHO
98,80
6º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação os candidatos aprovados e adiante indicados para o cargo de Digitador da Comarca de Ipirá:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA AZEVEDO
69,29
4º
ODACI TIBURTINO DE SOUZA JÚNIOR
66,41
5º
SERUGUE ALMEIDA SOUZA

63,93
6º

SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Supervisor da Comarca de Ipirá:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

ELDER LUCIANO DE ALMEIDA
66,00
3º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Atendente Judiciário da Comarca de Itaparica:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

ADRIANO COSTA FERNANDES DA CUNHA
85,00
1º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Digitador da Comarca de Itaparica:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

LUCAS COSTA DULTRA DE ALMEIDA
91,28
1º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação a candidata aprovada e adiante indicada para o cargo de Supervisor da Comarca de Itaparica:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

ARLETE ALVES RIBEIRO DE CARVALHO
72,00
1º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Digitador da Comarca de Itapetinga:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

ALESSANDRO COSTA SOUSA
82,25
5º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação a candidata aprovada e adiante indicada para o cargo de Supervisor da Comarca de Jacobina:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

MÁRCIA BRITO JACOBINA SAPUCAIA
68,00
4º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação a candidata aprovada e adiante indicada para o cargo de Digitador da Comarca de Juazeiro:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

NADJA QUELE DE OLIVEIRA CRUZ
93,67
4º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Supervisor da Comarca de Paulo Afonso:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

JEAN HERICO SANTOS DA CRUZ
80,00
3º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Digitador da Comarca de Senhor do Bonfim:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

CLARISON DE SOUZA DIAS

87,42
2º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Atendente Judiciário da Comarca de Serrinha:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

WESCLEI AMICES MARQUES PEDREIRA
76,00
2º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Atendente Judiciário da Comarca de Valença:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

KLEBER BULCÃO ROSEIRA

53,00
5º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Digitador da Comarca de São Francisco do Conde:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

LAUZIMAR OLIVEIRA ROQUE

84,03

1º

SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Digitador da Comarca de Itabuna:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

KLEBER MOTA DE OLIVEIRA
93,47
5º

SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Atendente Judiciário Comarca de São Francisco do Conde:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

CID CARLOS SOUTO

78,00

1º

SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Supervisor da Comarca de São Francisco do Conde:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

ÂNGELO DE ARAÚJO FONTES

72,00

1º

SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Digitador Comarca de Lauro de Freitas:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

REGIVALDO COSTA DE ALMEIDA

93,93

5º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Encarregado de Recepção Comarca de Itabuna:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

RODRIGO ALMEIDA LEAL

100,00

1º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação a candidata aprovada e adiante indicada para o cargo de Atendente de Recepção Comarca de Santa Maria da Vitória:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

ADEILDE MARIA DE OLIVEIRA

85,00

1º

SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente
DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de vagas nos cargos dos Juizados Cíveis e Criminais das Comarcas do Interior de que trata o Edital nº 10/2003 de 16/12/2003,

RESOLVE

Nomear por ordem de classificação o candidato aprovado e adiante indicado para o cargo de Digitador Comarca de Eunápolis:

NOME

MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

JAEDE MACIEL DE ARAUJO

68,46

3º
SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de outubro de 2004.

DES. GILBERTO CARIBÉ

Presidente